

## ESTADO DO PIAUÍ PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DE NAZARÉ – PI AV. AGOSTINHO BARBOSA, N° 420, CENTRO CNPJ: 01.612.592/0001-65

PORTARIA N.º 013/2020 DE 14 DE Janeiro DE 2020

NOMEIA OS MEMBROS DE COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO PÚBLICO.

O Prefeito Municipal de Nossa Senhora de Nazaré, Estado do Piauí, uso de suas atribuições legais e:

CONSIDERANDO a necessidade do preenchimento de vaga para Cargo Público;

## RESOLVE

Art. 1º – Nomear os membros da Comissão Especial de Concurso Público, para acompanhamento, fiscalização e avaliação do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Nossa Senhora de Nazaré, destinado ao preenchimento cargos vagos da Prefeitura Municipal

Art. 2º – Compete a Comissão Especial de Concurso Público, acompanhar a realização, julgar os casos omissos ou duvidosos e coordenar as atividades necessárias ao bom andamento do Concurso Público.

Parágrafo Único – A Comissão Especial de Concurso Público, é soberana e tem total autonomia para deliberar sobre todos os aspectos não previstos no Edital de Concurso Público.

- Art. 3º A Comissão terá como integrantes os Servidores:
  - Marcílio Gomes de Carvalho, CPF: 971.245.403-72;
  - Fernanda Linhares de Oliveira, CPF: 813.465.813-04;
  - Micheline Silva de Carvalho, CPF: 433.276.303-30.

A comissão terá como Presidente o Servidor Marcílio Gomes de Carvalho que deverá dar cumprimento à instauração de procedimentos necessários à elaboração, finalização do Concurso Público, bem como a decisão final sobre casos omissos no decorrer do processo.

Art. 4º – Fica a Comissão, desde logo, autorizada a estabelecer as condições com vistas à realização do mesmo, bem com autorizada a baixar editais e adotarem todas as providências necessárias à realização do Concurso Publico.

Art. 5º - Esta PORTARIA entrará em vigor na data de sua publicação. Registrase, Publica-se e Cumpra-se,

LUIZ CARDOSO DE OLIVIERA NETO

Prefeito Municipal